
Nr. 1481

De raad van de gemeente Barneveld;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 1481;

b e s l u i t :

Protocol voor mogelijke integriteitsschendingen door politieke ambtsdragers gemeente Barneveld vast te 
stellen.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 7 juli 2021.
De raad voornoemd,

de griffier,                           de voorzitter,


